
Uchwała nr 22/II/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie: zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) oraz § 86 ust. 1 Statutu UJ, uchwala się,  

co następuje: 

 

§1 

 

Zmianie ulega załącznik do § 20 Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, 

określający Statutu strukturę organizacyjną Szpitala w układzie podstawowym, zamieszczony 

w załączniku nr 1 do uchwały Senatu UJ nr 74/IV/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 

§2 

 

Struktura organizacyjna Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie w układzie 

podstawowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi UJ ds. Collegium Medicum. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


